
UCHWAŁA Nr XV/311/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 19 stycznia 2004 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli zgodności z prawem 
zaświadczenia o samodzielności lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568); Rada 
Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Szczecina przeprowadzenie kontroli 
zgodności z prawem wydania zaświadczenia o samodzielności lokalu mieszkalnego przy
ul. Zegadłowicza 4/1 w Szczecinie oraz zamiaru sprzedania tego lokalu przez Gminę Miasto 
Szczecin jego obecnym posiadaczom z pominięciem właścicieli pozostałych lokali 
mieszkalnego i użytkowego, którzy są współwłaścicielami części wspólnych budynku 
zgodnie z umowami sprzedaży tych lokali.

§ 2. Zobowiązuje Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie Miasta sprawozdania
z wykonania zleconej kontroli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


